עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

**טמסולין®
כמוסות בשחרור מבוקר****החומר הפעיל:**

כל כמוסה של טמסולין מכילה:

0.4 מ"ג של טמסולוסין הידרוכלוריד (Tamsulosin hydrochloride).

לרשימת חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר- ראה סעיף 6.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.